
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1206/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-05-08

POPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 31 
w Krakowie, ul. Spółdzielców 5 – druk nr 719. 

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 31 
w Krakowie, ul. Spółdzielców 5 – druk nr 719 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule projektu Uchwały w miejsce wyrazów: „w sprawie likwidacji Gimnazjum 
nr 31 w Krakowie, ul. Spółdzielców 5.” wpisuje się wyrazy: „ w sprawie likwidacji  
jednostki budżetowej Gimnazjum nr 31 w Krakowie, ul. Spółdzielców 5.”       

2) w § 1 w miejsce wyrazów: „likwiduje się Gimnazjum nr 31 w Krakowie, 
ul. Spółdzielców 5.”, wpisuje się wyrazy: „likwiduje się jednostkę budżetową 
Gimnazjum nr 31 w Krakowie, ul. Spółdzielców 5, zwaną dalej Gimnazjum.” 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.
          1. Na likwidatora Gimnazjum powołuje się dyrektora Gimnazjum. 

2. Likwidator, o którym mowa w ust. 1, przedstawia Prezydentowi Miasta Krakowa:
     1) harmonogram przebiegu likwidacji – w terminie do 30.06.2012 r.
     2) sprawozdanie z przebiegu procesu likwidacji – w terminie do 30.11.2012 r.”

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.
1. Mienie (nieruchomość i majątek ruchomy) likwidowanego Gimnazjum wg stanu na 

dzień likwidacji zostanie przeznaczone na cele edukacyjne.
            2. Należności i zobowiązania likwidowanego Gimnazjum wg stanu na dzień likwidacji 

przejmuje Urząd Miasta Krakowa.”
5) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4.

Środki finansowe związane z likwidacją Gimnazjum są uwzględnione w planie 
finansowym Gimnazjum na rok 2012, oraz w rezerwie celowej Budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2012 zaplanowanej na zadania oświatowe.”

       6)  dotychczasowy § 3 i § 4 przyjmują numerację odpowiednio: § 5 i § 6.
  

UZASADNIENIE
        W zapisach przedmiotowej uchwały zamieszcza się proponowane treści w związku 
z określeniem osoby likwidatora Gimnazjum nr 31, dopełnieniem treści art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) oraz wskazaniem źródła finansowania procesu likwidacji Gimnazjum nr 31. 


